
 

PRESSMEDDELANDE 2010-04-20 
 
Skogsindustriernas Klimatpris till global visionär 
 
Skogsindustriernas Klimatpris 2010 går till Tetra Pak. Företaget har på fem 
år minskat sin klimatpåverkan med närmare 10 procent i absoluta tal.  
 
En sammanfattad motivering till Klimatpriset 2010 lyder:  
”Det är välkänt att Tetra Paks förpackningar har revolutionerat distributionen av 
livsmedel i hela världen. Det är inte lika känt att företagets innovationer skapar 
förpackningar vars miljö- och klimatpåverkan är lägre än med förpackningar i 
andra material. Tetra Pak tar också ansvar för de skogar som råvaran kommer 
ifrån. Få organisationer i världen har samma kraft och räckvidd att handgripligen 
verka för en bättre miljö och mindre klimatpåverkan.” 
 

– Genom att utse Tetra Pak till pristagare till Skogsindustriernas klimatpris 
lyfter vi råvarans roll ur ett hållbarhetsperspektiv. Tetra Paks produkter 
utgår från träfiberns höga funktionalitet, låga vikt och ringa miljö- och 
klimatpåverkan, säger Marie S. Arwidson, vd för Skogsindustrierna.    

 
Tetra Pak har ett klimatmål att mellan 2005 och 2010 att minska den mätbara 
klimatpåverkan med 10 procent.  
 

– Vi nådde en minskning med 9,4 procent till förra året och är övertygade 
om att vi når tio procent i år. Vi har under de här åren ökat försäljningen, 
så i reella termer har vi förbättrat oss med över 20 procent, säger Claes Du 
Rietz, global miljöchef på Tetra Pak.   

 
Finn Rausing, en av Tetra Paks huvudägare, tog emot Skogsindustriernas 
Klimatpris av H.K.H. prins Carl Philip under invigningen av Skogsnäringsveckan 
i Stockholm den 20 april.  
 
För pressbilder: www.skogsindustrierna.org/web/Nyheteromedia 
Se intervju med Claes Du Rietz om Tetra Paks globala miljöarbete: Filmen finns 
på www.youtube.com/skogsindustrierna 
 
För mer information vänligen kontakta:  
Marie S. Arwidson, vd Skogsindustrierna, 070-635 00 08 
Eva Milton, kommunikationsdirektör Tetra Pak, 0708-69 69 72 
 
Skogsnäringsveckan 2010, 20-21 april, Norra Latin 
Skogsnäringsveckan är den viktigaste arenan där den svenska skogsindustrins träffas och företagsledare 
möter politiker, fackrepresentanter och andra intressenter för att diskutera aktuella frågor som berör näringen.  
 
Skogsindustriernas Klimatpris 
Klimatpriset ska gå till person, företag eller organisation som genom sitt arbete gjort insatser för att mildra 
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klimatpåverkan. I pristagarens namn avsätter Skogsindustrierna 75 000 kronor till stöd för VI-skogen 
(www.vi-skogen.se).  
 
Skogsindustrierna är massa- och pappers- samt den trämekaniska industrins bransch- och 
arbetsgivarorganisation. Skogsindustrierna företräder ett 60-tal massa- och pappersbruk och 140 sågverk samt 
ett antal företag med nära anknytning till massa-, pappers-, eller trävarutillverkning. Skogsnäringen 
sysselsätter direkt och indirekt omkring 82 000 personer och exporterade för 129 miljarder kronor (2008). 
Box 55525, 102 04  Stockholm, tel +46 8 762 72 00 www.skogsindustrierna.org 
 
Tetra Pak är världens ledande företag inom process- och förpackningslösningar för livsmedel. Vi samarbetar 
med våra kunder och leverantörer för att erbjuda säkra, innovativa och miljöanpassade produkter, som varje 
dag tillgodoser behovet hos miljontals människor i över 170 länder runtom i världen. Med nästan 22 000 
anställda i över 85 länder, tror vi på en långsiktig och hållbar attityd till vår affärsverksamhet och tar vårt 
ansvar som ledande i vår industri. Vårt motto ”PROTECTS WHAT’S GOOD” uttrycker vår affärsfilosofi att 
göra livsmedel säkra och tillgängliga, överallt. 
Mer information om Tetra Pak hittar du på www.tetrapak.com  
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